2023 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米 田 昭 正

（ コード番号 9726 東証スタンダード ）

問合せ先 執行役員総務部長  中 峰 秀 紀

 （TEL03-5325-8512）

  代表取締役内定の取消に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、本年3月24日に「代表取締役の異動に関するお知らせ」で開示

いたしました下記の内定事項を取り消すことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                    記

１．取り消す異動の内容

２．理由

    当社連結子会社である近畿日本ツーリスト㈱による「新型コロナウイルスワクチン接種に係

る業務」における過大請求事案を受け、コンプライアンスの徹底、ガバナンス体制の強化等再

発防止策の構築、実施および当社グループ全体の信頼回復に向けた諸改革を図るため。

       以 上

氏 名 （取消）3/24内定 4/25決定

米 田 昭 正

（現 代表取締役社長）
取 締 役 会 長 代表取締役社長

小 山 佳 延

（現 代表取締役専務）
代表取締役社長 代表取締役専務